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69.50

69.69

69.91

70.13

70.3870.38

6%

Georg-Eckert-Straße

Ge
org
-E
ck
ert
-S
tra
ße

70.05

Feuerwehr-
zufahrt

3,50

Aufstellfläche
Löschzug

22 Fahrräder

22 Fahrräder

22 Fahrräder

22 Fahrräder

22 Fahrräder

22 Fahrräder

18 Fahrräder

22 Fahrräder
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1
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1
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L

H

Wasserbecken
mit Entwässerungs-
rinne

Basaltkleinpflaster

Basaltkleinpflaster

Überweg

Überweg

Überweg

Überweg

Überweg

Überweg

Überweg

Überweg

Überweg

Wasserwand, Höhe bis 2,40 m

Ergänzung Sandsteinstreifen

Ra
dw
eg

Lichtmast mit Strahlern

Lichtmast mit Strahlern

ge
sc
hn
itt
en
e
Ba
um
re
ih
e

ge
sc
hn
itt
en
en
Ba
um
re
ih
e

R
ad
w
eg

R
ad
w
e g

R
ad
w
egUnterführung

R
ad
w
eg

Wegfall der Stufen

Pflasterung Ackerhof

Haltestelle

Haltestellen

Haltestellen

H
altes tellen

Verkürzung
der Friesenstraße

Grundschule
Edith Stein

M
ag
ni
to
rw
al
l

M
ag
ni
to
rw
al
l

Am Schlos
sgarten

R
itt
er
br
un
ne
n

Ackerhof

Magni
kirchs

trasse

Realschule
Georg-Eckert-Str.

St. Magnikirche

Galeria Kaufhof

Rathaus

Cafe Alex

Staatstheater
Kleines Haus

Rizzi-
Häuser

BU
S

An
lie
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/K
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ke
n

B
U
S

70.65

Tiefgarage
Anlieferung

70.65

71.65

70.95

70.42

70.95

70.95

70.65

70.00

70.65

71.55

70.65

70.00

vorh. Lüftungsschächte

Notausgang vorh. TG

73.06

72.22

70.75

70.85

70.65

Fahnenmasten

vorh. Platanen

R
ad
w
eg

Holzverkleidung Trafo vorh. Parkplatz

Zufahrt
Anlieferung

Zufahrt
Parkgeschosse

Zufahrt
Parkgeschoss

Bäume mit bepflanzten
Baumscheiben

Nicolaiplatz

Theaterplatz

Schlossplatz

Basaltplatten
mit Bronzeintarsien

72.22

Langer Hof
Ritte

rbru
nne

n

Bo
hl
w
eg

Baumscheibe/Sitzstufen

R
ad
w
eg

70.65

70.65

B
oh
lw
eg

vorh. Bäume

St
ra
ße
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ah
n

oh
lw
eg

70.6570.65

70.86

69.63

69.92

69.72

Museumspassage

Theaterpa
ssage

Museumsp

Radweg

Anbindung ans
Magniviertel

Hecke

vorh. Toilettenhäuschen

B
as
al
tp
la
tte
n
un
te
rA
rk
ad
en

34 Fahrräder

60 Fahrräder

(28 Fahrräder)

84 Fahrräder

Be- und Entlieferung

Gr
ün
str
eif
en
Fa
ss
ad
e

92 Fahrräder

22 Fahrräder

28 Fahrräder

28 Fahrräder
50 Fahrräder

44 Fahrräder

Reiter

70.20

70.20

Rampentreppe

70.47

72.78

72 Fahrräder

18 Fahrräder

70.00

70.65

70.65

70.65

69.69

69.73

69.94

69.69

70.14

70.51

70.51

71.50

71.50

69.79

69.91

70.25

70.05

69.98

69.68

71.55

71.43

71.17

71.02

3 Stg. 16,3/30

70.95
70.95

70.65

70.90

70.90

2 Stg. 15/32

4 NA 70.65

70.75

4 NA 70.20

70.16

70.31

69.82

70.19

70.40

69.60

70.71

4,3%

70.19

4,3%

3%
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